
cr
ea

te
d 

on
 3

1.
 Ja

nu
ar

y 
20

25
, 8

:5
2 

pm

231-10100 KB1

Conformité ROHS Oui

Contenu 100 pcs

Haut. (H) 27,0 mm

Larg. (W) 10,7 mm

Long. (L) 20,3 mm

Long. (L2) 18,6 mm

Qté par pcs.

Tenue au feu UL94 V2

Ø max. du toron 6,0 mm

Ø min. du toron 3,8 mm

Ø trou de fixation (FH) 5.3 mm

Températures d'utilisation °C De -40 °C à +85 °C

Matière Polyamide 6.6 (PA66)

Couleur Noir (BK)

Fiche technique

Numéro d'article :

Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. C'est au client de vérifier l'adéquation à une application spécifique au moyen de tests. 


